FLADDER 200/GYRO

OO0mas BeICOTa

[IInprHa MamMHbL

OO0r1mas mHa

BricoTa Tpancnoprepa
Paboyas mmpuHa Bakyyma
Makc BrIcOTa neTaiu
Makc mupuHa neranu

CkopocTh nogauu
Yucno mmnuHaenen, 1uaMeTp U IJIMHa

Hanpsoxenust
[Ipenoxpanutenp Makc/MuH

MaxkcuMainbHast HOTpe6J'I$ICMa${ MOIIIHOCTB

Bec

ABTOMATHYECKHUE MAIIIUHBI:

2135 MM

1800 MM

1690 mm

840 mm

1000 mm

100 mm
1000-1200 mm
0,3-10,0 m/MuH.

6 x 100 x 350 MM mitu 6 X
200 x 250

3 x 400/500V
63A/32A MM
17,5 kBt
1500 xr



http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/1443537253_200-GYROfront.jpg

FLADDER 300/GYRO

OO0mas BeICOTa
[IInprHa MaMHbL
OOmas guHa
BricoTa Tpancnoprepa
Pabouas mmpuna
Maxkc BBICOTA ASTaTNl
Makc mupuHa eranu
CkopocTh ogauu

Yucno mmuHaenen, [uaMeTp 1 JIyInHa

Hanpsoxenust

[Ipenoxpanurenp Makc/MuH

MakcumanbHasi moTpedisieMas MOIITHOCTh

https://youtu.be/JfcteD QeUY

2210 MM

2300 MM

2070 MM

850 MM

1300 MM

100 mm
1300-1600 Mm
0,3-10,0 m/mMuH.
6 x 100 x 350 MM nnu
6 x 200 x 250 mm
3 x 400/500V
63/50 (A)

25,0 kBt



http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/1425636324_300GYRO222x222touchscreen.png
https://youtu.be/JfcteD_QeUY

FLADDER 400/GYRO

OO0mas BeICOTa
[IInprHa MaMHbL
OOmas aauHa
BricoTa Tpancnoprepa
Pabouas mmpuna
Maxkc BeICOTA AeTaIh
Makc mupuHa eranu
CkopocTh mogauu

Yucno mmuHaenen, [uaMeTp 1 JIMHa

Hanpsoxenust
[Ipenoxpanurens Makc/MuH

MakcumanbHasi moTpedisieMas MOITHOCTh

2400 MM

2300 MM

2430 MM

865 MM

1300 MM

100 mm
1300-1600 mm
0,3-10,0 m/muH.
6 x 100 x 350 MM nu
6 x 200 x 350 mm
3 x 400/500V
63/63A

29,5 kBt



http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/400GYRO-med_touchscreen.jpg

FLADDER 300/VS

OO0mas BeICOTa

[IInprHa MaMHbL

OOmas gauHa

Makc. mupuHa aeranu

Makc. BeICOTa AeTaIn

CkopocTh nogauu

Yucno mmuHaenen, [uaMeTp 1 JIJIMHa
Hanpsoxenust

[Ipenoxpanutens Makc/MuH
MakcumanbHast moTpedsieMmas MOIITHOCTh

Bec

https://youtu.be/4af3goyJpPQ

3250-4800 mm
2000 MM

2470 MM

100 mm
1600-3500 MM
0,3-10,0 m/mMuH.

6 x ¥100x350 mm
3 x 400/500B-50/60 I'n
32A/63A

22,0 kBt

2500 k.

%
-
-
s



https://youtu.be/4af3qoyJpPQ
http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/Fladder_VSa.jpg

FLADDER LS

BricoTa MamHbI

[IInprHa MamIMHbL

JlmrHa T7IaBHOTO pasjiesna MalluHbI
JlmrHa TOTIOJIHUTENIBHOTO pa3jiesa MalluHbI
Pabouas BeicoTa

Makc. Pabouas mupuna

Makc mupuHa/BeICOTa ACTAN
[IponyckHasi CKOpOCTh

[ rrHemn/Mo Ky

Hanpsoxenust

Mun/Makc 3amura

Makc sneprun notpednenus-4 cekum, 8§ Morysneit

W3Bneyenue B KaXXI0i CeKIIUUA

Bec

https://youtu.be/cD4iVZ siTU
https://youtu.be/ QCTKIGIEEI

1660 mm

1460 mm

1710 mm

650 mm

850 mm

200 mm

@ 200 Mmm
0.5-25,0 m/muH.

2 x ©100x150 mm
3 x 400/500 B, 50/60 I't
16A/32A

17,5 kBt

1000 m3/4

725-1500 kr



https://youtu.be/cD4iVZ_siTU
https://youtu.be/_QCfklGlEEI
http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/1416488785_FladderLS4Stor.jpg

FLADDER 300/SC

BricoTa MammHEI

[IIupuna mammnel BKI. Kapycens
Jnuna mammnel Bk Kapycens
Pa6ouas BeicoTa Kapycenn

Paboyas mmpuHa

MaxkcuManbsHas BEICOTA JIETaIN
[IponyckHasi CKOpOCTh

Yucno mmuHaenen, [uaMeTp U IJuHa
Hanpsoxenust

Makc/MuH 3ammra

MakcumanbHasi oTpedasieMas MOITHOCTh
BrITsxkaas cucrema

Bec

https://youtu.be/nP5Bhpjl5LOQ

2210 MM

4000 MM

4500 mm

800 MM

1200 MM

100 mm

0,3-10,0 m/mMuH.

6 x 0100 x 350 mm
3 x 400/500B-50/60 I'y
32 (A)

15 kBt

2500 m3/4

1700 xr



https://youtu.be/nP5BhpjI5LQ
http://www.fladder.dk/english/components/com_redshop/assets/images/product/1426777761_sc.jpg

PYYHBIE MAIITUBI:

FLADDER 150/MICRO

JlaBiieHre BO3Iyxa Makc. 10 6ap
[ToTpeGiienne Bo3Myxa 300 n/mMuH
Inuuens quamMeTp/yimHa 0 50 x 85 Mm
[T oBaNbHBIN HUTAHID 150/50 x 7
[InudoBanbHBIN TUIUHAD, JUTHHA 85 MM

Bec Bxi1. mumndoBanbHBIN TUIMHAD 900 r

FLADDER 250/AIR

JlaBieHue Bo3Iyxa Makc. 10 6ap
[ToTpeGnenue Bo3ayxa 600 51/mMmuH
nuuaens quameTp/uiviHa 0100 x 130 MM
[InndoBanbHBIN HUIXHID 250/100
[InudoBanbHLIi HWIKHAP, JUTHHA 130 MM

Bec Bki1. numugoBanbHbIN HTUIMHID 2,5 xr




FLADDER 300/GS

Morop

Hanpsixenus

nuunens quamerp/yimHa

[T oBaNbHBIN MIITAHID

[T oBaNbHBIN MIIWHAD, JTHHA

Bec Bxi1. mumndoBanbHBIN TUIHHAD

1,5 kBt

3 x400 B, 50-60 I'n
0 100 x 300 Mmm
250/100-300/100 mm
300 mm

45 xr




